

საახალწლო ღონისძიებების ორგანიზების ნაკრები ხარჯთაღრიცხვა

№	დასახელება	ღირებულება
1	ქ. ოზურგეთში გამსახურდიას სახ. მოედანზე საახალწლო ნაძვის ხის მოწყობა.	
2	ქ. ოზურგეთის ქუჩებსა და მოედნებზე საახალწლო მოწყობილობათა მონტაჟის სამუშაოები	
3	საახალწლოდ ფეიერვერკის შესყიდვა	
ჯამი		

ხარჯთაღრიცხვა

ქ. ოზურგეთში გამსახურდიას სახ. მოედანზე საახალწლო ნაძვის ხის მოწყობა.

№	დასახელება	განზ.	რაოდ.	ერთ. ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
1	ნაძვის ხის დაზიანებული ლითონის კონსტრუქციის აღდგენა (ელ. შედუღების გამოყენებით)	კომპლ.	1.0		
2	ნაძვის ხის ლითონის კონსტრუქციის მონტაჟი	კომპლ.	1.0		
3	კონსტრუქციის გასაწყობად ნაძვის ტოტების დამზადება და მოწყობა	კომპლ.	1.0		
4	დამატებით ქანჩების და ჭანჭიკების შესყიდვა / მოწყობა	ცალი	60.0		
5	ელ. სადენები გუპერი	გრძ/მ	250.0		
6	ელ. სადენი სამონტაჟო	გრძ/მ	450.0		
7	არსებული გირლიანდების შემოწმება და აღდგენა	ცალი	80.0		
8	ახალი გირლიანდების შეძენა	ცალი	50.0		
9	ახალი და ძველი გირლიანდების მონტაჟი	ცალი	80.0		
10	ნაძვის ხის შპილის მოწყობა განათებით	ცალი	1.0		
11	არსებული სათამაშოების მოწყობა	ცალი	120.0		
12	სპეც. განათების ნათურების "მიგალკის" შესყიდვა და მონტაჟი	ცალი	80.0		
13	არსებული სპეც. განათების ნათურების "მიგალკის" შესყიდვა და მონტაჟი	ცალი	80.0		
14	ახალი „ყინულის“ მანათობელი სვეტების შეძენა	ცალი	20.0		
15	პლასტმასის ხამუტების შესყიდვა და მონტაჟი	ცალი	600.0		
16	მავრთულის შეძენა სამონტაჟოდ	კგ	130.0		
17	მავრთულის შეძენა სამონტაჟოდ (სახვევი)	კგ	10.0		
18	მანათობელი მილების შესყიდვა და მონტაჟი	გრძ/მ	400.0		
19	არსებული მანათობელი მილების მონტაჟი	გრძ/მ	300.0		
20	სინათლის ეფექტების დანადგარის შესყიდვა და მონტაჟი	ცალი	2.0		
	ჯამი				
	ზედნადები ხარჯები				
	ჯამი				
	გეგმიური დაგროვება				
	ჯამი				

ხარჯთაღრიცხვა

ქ. ოზურგეთის ქუჩებსა და მოედნებზე საახალწლო მოწყობილობათა მონტაჟის სამუშაოები

№	მასალები და სამუშაოები	განზომილება	რაოდენობა	ერთ. ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
1	არსებული საახალწლო განათების მოწყობილობათა შემოწმება	ც	300		
2	დაზიანებული მოწყობილობათა შეკეთება (მანათობელი მიწები)	გრ/მ	800		
3	„გირლიანდები“ შეძენა „გრუმ“-ს, „ფიფქები“-ს, „ზარები“-სა და „ჭაღების“-თვის	ც	170		
4	არსებული „გირლიანდები“ და ჭაღების შეკეთება	ც	60		
5	მავრთულის შეძენა მოწყობილობათა სამონტაჟოდ (2,5-3მმ)	კგ	46		
6	ელ. სადენი სამონტაჟო (2X2,5მმ)	გრ/მ	800		
7	პლასტმასის ხამუტების მონტაჟი (შეკვრა)	შეკვრა	30		
8	საიზოლაციო ლენტი	ც	20		
9	საახალწლო განათების მოწყობილობათა მონტაჟი (კონსტრუქციით 1 ერთეულიანი)	ც	100		
10	ახალი „ყინულის“ მანათობელი სვეტების შეძენა	ც	240		
11	ქავჭავაძის ქუჩაზე ახალი და ძველი „ყინულის“ მანათობელი სვეტების მოწყობა	ც	370		
12	არსებული „გრუმ“-ს, „ფიფქები“-სა და „ზარები“-სა და „ჭაღების“ მოწყობა (გასაბმელი კონსტრუქცია)	ც	20		
13	„2015“ წელი მანათობელი ბილბორდის შეკეთება და მონტაჟი (ამწეს გამოყენებით)	ც	1		
14	ავტომატქანა (კალათი)	მ/სთ	38		
	ჯამი				
	ზედნადები ხარჯები				
	ჯამი				
	გეგმიური დაგროვება				
	ჯამი				

ხარჯთაღრიცხვა

საახალწლოდ ფეიერვერკის შესყიდვა

№	კალიბრი (დუიმი)	გას. სიმაღლე	გას. რაოდენობა	გას. ინტერვალი	ღირებულება
1	2	3	4	5	6
1	6"	200	11	1.8	
2	5"	150	25	1.8	
3	4"	100	30	1.5	
4	3"	70	50	1.5	
5	2,5"	50	96	1.5	
6	1,8"-1,5"	30	450	0.5	
	ჯამი				